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LEGAL NOTICE  

 

Оваа веб-страница https://joinus.inditexcareers.com/mk/macedonia/ е управувана од INDUSTRIA DE DISEÑO TEXTIL, S.A. (INDITEX, S.A.), 

шпанска компанија, со седиште во Avda. de la Diputación, Edificio Inditex, 15143 Arteixo (A Coruña), корпоративен даночен код  A-15075062, 

регистрирана во Трговскиот регистар на Ла Коруња во Том 964 од архивата, Општ оддел, фолио 17, лист C-3342, запис 1 и е-пошта 

soporte@inditexcareers.com (понатаму "INDITEX"). INDITEX е матична компанија на група на компании (понатаму "INDITEX Group").    

Целта на веб-сајтот е да им обезбеди на своите корисници (Корисникот) можност да ги испратат своите лични податоци за да аплицираат за 

слободни работни места во различни продавници на INDITEX GROUP (понатаму Продавниците) во релевантните земји.  Секој процес на 

селекција ќе биде организиран, во секој случај, од страна на релевантната компанија на INDITEX Group која управува со продавниците во таа 

земја. 

Компаниите на INDITEX Group кои работат со продавниците во следниве земји се: 

Македонија: ITXR Македонија DOOEL Скопје 

Имајте на ум дека сегашното правно известување што го читате ги регулира само условите за користење на овој веб -сајт. За условите кои ја 

регулираат обработката на вашите лични податоци во поглед на вашата одлука да ни ги доставите за опсегот на управување на процесот на 

вработување помеѓу вас и нас, молиме погледнете ја Политиката за приватност достапна на http://itx.to/RecruitmentPrivacyPolicy. 

Пристап и користење на веб-сајтот 

За пристап и користење на веб-страницата, корисникот мора: (i) да има пристап до мрежата; (ii) да ги плаќа соодветните такси за пристап и 

конекција на мрежниот провајдер како надомест за пристап до мрежата; и (iii) да ја имаат опремата и компјутерските системи потребни за 

да се поврзат со мрежата. 

Гаранции и одговорност 

Освен ако важечкиот закон експлицитно не бара поинаку, или постои експлицитна индикација за спротивното, INDITEX не доделува никакво 

претпријатие, претставување, или гаранција, било експлицитно или имплицитно, во врска со веб-сајтот или содржината и услугите вградени 

во него, вклучувајќи, но не ограничувајќи се на: (а) времето на работа и континуитетот на работењето на веб-сајтот и,  особено, иако не 

исклучиво, дека корисниците можат ефективно да го користат веб-сајтот, содржината и услугите и пристап до различни веб страници кои го 

сочинуваат веб-сајтот или оние од кои се обезбедени услугите; б) нивоата на квалитет, интероперабилност и функционалност на веб-

страницата, како и услугите и/или содржините што ги вклучува; (в) прекин, суспензија или откажување на пристапот до веб-сајтот и до 

содржината и/или услугите што ги вклучува; (г) адаптација за специфична цел на веб-сајтот и на услугите и содржините вклучени во истите; 

сигурноста, интегритетот, точноста и/или ажурирањето на содржината, услугите, производите, текстот, графиката, линковите или било кои 

други елементи вклучени на веб-страницата, како и резултатите кои можат да се добијат од пристапот и/или користењето на веб-сајтот или 

неговата содржина. 

INDITEX експлицитно отфрла било каква одговорност за: (i) било каква грешка или пропуст во информациите содржани на веб-страницата, 

како и секој недостаток на веродостојност, точност, темелност, релевантност и/или ажурирање на содржината; (ii) Било каква грешка или 

дефект во мрежата, конекцијата, опремата на корисникот или пристапот што може да има влијание на било кое резервирано интервју (iii) 

било каков неовластен пристап и промена на податоците зачувани и пренесени преку веб-страницата; (i) отсуство на вируси или други 

елементи во содржината кои би можеле да предизвикаат промени во компјутерскиот систем (софтвер и хардвер) или во електронските 

документи и датотеки зачувани во неговиот компјутерски систем. Без ограничување на горенаведеното, и во најцелосната мера дозволена 

со закон, INDITEX не дава никаква изјава, претстава или гаранција од било каков вид, без разлика дали е експлицитна или индиректна во 

врска со веродостојноста, точноста, темелноста, релевантноста и/или ажурирањето на содржината и експлицитно отфрла било каква 

одговорност за грешка или пропуст во информациите содржани на веб-страницата. 

Освен ако законот експлицитно не го наметнува спротивното и исклучиво до степенот до кој го наметнува тоа, INDITEX не гарантира или 

презема било каква одговорност во однос на пристапот и користењето на веб-страницата. Ништо во овие клаузули не ја исклучува или 

ограничува одговорноста на Корисниците или INDITEX која не може да биде исклучена со закон на местото каде што Корисникот е 

живеалиште. 

ИНТЕЛЕКТУАЛНА СОПСТВЕНОСТ  

Сопственост на INDITEX 

Веб-страницата, како и содржината, услугите и другите негови составни елементи, се во сопственост или се контролирани од страна на 

INDITEX и се заштитени, без ограничувања, со законите за интелектуална и индустриска сопственост на Кралството Шпанија и со сите важечки 

меѓународни договори и конвенции. INDITEX е ексклузивен сопственик на сите интелектуални, индустриски и слични права на сопственост 
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на веб-страницата. Исто така, INDITEX или било која од компаниите кои ја сочинуваат INDITEX Group ги задржува сите права врз било која 

содржина, услуги или предмети од нејзиниот имот кои се вклучени во веб-сајтот ("Имот"). 

Сопственост на трето лице 

Корисникот признава и прифаќа дека може да најде содржини и услуги на веб-сајтот кои се во сопственост на INDITEX или од трети лица чии 

права се заштитени со важечкото законодавство за интелектуална и индустриска сопственост, права за искористување на комерцијалната и 

рекламната вредност на сликата и други слични права, како што може да биде случајот. 

Права за пристап и користење на веб-сајтот 

INDITEX ги овластува корисниците да пристапат и да го прелистуваат веб-сајтот, користејќи ги услугите понудени преку веб-сајтот и гледајќи 

ја содржината вградена во него. Корисниците не се овластени да копираат, дистрибуираат, пренесуваат, комуницираат, менуваат, менуваат, 

трансформираат, доделуваат или на било кој друг начин да вршат активности кои вклучуваат комерцијална употреба на веб-страницата, 

неговите страници, содржини или предмети кои го сочинуваат, без разлика дали делумно или целосно, без изрична писмена согласност на 

легитимниот сопственик на релевантните права за експлоатација врз било кое од горенаведените.  

Зачувување на правата 

Корисникот признава дека врз основа на овие услови, INDITEX не му доделува или пренесува на Корисникот никакви права врз својот имот 

или врз било кој имот на трети лица. INDITEX само го овластува корисникот да пристапи и да ги користи истите во согласност со овие. INDITEX 

ги задржува сите права врз имотот и според тоа не доделува никаква лиценца или овластување за користење на Корисникот над имотот, 

освен она што е јасно наведено во оваа клаузула. 

Важечко право и надлежна надлежност 

Секое прашање што може да произлезе од пристапот до/или користењето на веб-сајтот ќе се сфати како регулирано и толкувано во 

согласност со шпанското законодавство без предрасуди за поповолни одредби кои можат да се применат за корисникот врз основа на 

законот на неговото живеалиште. 

Ако живеалиштето на корисникот е надвор од Шпанија, INDITEX и корисникот се повикува на неексклузивната надлежност на надлежните 

судови во Шпанија. Ако склучувате договор како потрошувач, ништо во оваа клаузула нема да влијае на законските права што ги имате. 

 

 

 


